Dipartimento dell'Acqua e dei Rifiuti

Rubrica Alfabetica aggiornata al 26/04/2024

Cognome Nome Area/Servizio Ubicazione Localita Qualifica Telefono Interno Cellulare Mail
Aloi Caterina Servizio 6 Sede Messina Istruttore 090913 0031 65 031 caterina.aloi@regione.sicilia.it
Arini Francesco Servizio 6 Sede Palermo Funzionario 091 723 1507 80 507 f.arini@regione.sicilia.it
Bellinghieri Filippo Servizio 6 Sede Messina Istruttore 090913 0032 65 032 filippo.bellinghieri@regione.sicilia.it
Benfante Silvana Servizio 6 Sede Palermo Operatore 091 723 1315 80 315 silvana.benfante@regione.sicilia.it
Corsello Giuseppe Servizio 6 Sede Palermo Istruttore 091723 1484 80484 366 613 8404 |giuseppe.corsello@regione.sicilia.it
Curione Giuseppe Servizio 6 Sede Palermo Istruttore 0917231379 80379 giuseppe.curione@regione.sicilia.it
Curro' Giuseppe Servizio 6 Sede Messina Istruttore 090913 0037 65 037 giuseppe.curro@regione.sicilia.it
Curro' Letterio Servizio 6 Sede Messina Istruttore 090913 0038 65 038 letterio.curro@regione.sicilia.it
Cusimano Antonino Servizio 6 Sede Palermo Istruttore 091 723 1504 80504 antonino.cusimano@regione.sicilia.it
Fici Amelia Servizio 6 Sede Palermo Collaboratore 091 723 1568 80568 amelia.fici@regione.sicilia.it
Galazzo Davide Servizio 6 Sede Palermo Funzionario 091 723 1443 80443 davide.galazzo@regione.sicilia.it
Licciardello Alessandro Servizio 6 Sede Palermo Funzionario 091 723 1239 80 239 366 579 5494 |alessandro.licciardello@regione.sicilia.it
Licciardello Alessandro Servizio 6 Postazione Caronia Funzionario 092 133 5497 366 579 5494 |alessandro.licciardello@regione.sicilia.it
Nicastro Maiorini [Raffaele Servizio 6 Sede Palermo Funzionario 091 723 1387 80 387 raffaele.nicastromaiorini@regione.sicilia.i
Parrinello Maria Servizio 6 Sede Palermo Operatore 0917231314 80314 m.parrinello@regione.sicilia.it

Redatto da Maria Per. Ind. Rizzuto
Segnalare eventuali correzioni o mancanze a: mariarizzuto@regione.sicilia.it

Pagina 1di 1


mailto:caterina.aloi@regione.sicilia.it
mailto:f.arini@regione.sicilia.it
mailto:filippo.bellinghieri@regione.sicilia.it
mailto:silvana.benfante@regione.sicilia.it
mailto:giuseppe.corsello@regione.sicilia.it
mailto:giuseppe.curione@regione.sicilia.it
mailto:giuseppe.curro@regione.sicilia.it
mailto:letterio.curro@regione.sicilia.it
mailto:antonino.cusimano@regione.sicilia.it
mailto:amelia.fici@regione.sicilia.it
mailto:davide.galazzo@regione.sicilia.it
mailto:alessandro.licciardello@regione.sicilia.it
mailto:alessandro.licciardello@regione.sicilia.it
mailto:raffaele.nicastromaiorini@regione.sicilia.it
mailto:m.parrinello@regione.sicilia.it

	Rubrica Alfabetica

